

Impact Coatings levererar två beläggningssystem i det fjärde kvartalet

Impact Coatings meddelar att bolaget framgångsrikt har genomfört två leveranser av beläggningssystem under december 2023. Den ena handlar om ett beläggningssystem för radomer till en europeisk kund. Den andra är bolagets första leverans av en INLINECOATER IC2000, ett beläggningssystem som ska användas för beläggning av bränslecellsplattor i Kina. Bolaget avser att för det fjärde kvartalet 2023 rapportera omsättning om cirka 29 MSEK för ovanstående leveranser.

Ordern för radomsystemet mottogs i slutet av det första kvartalet 2023 och tillkännagavs i delårsrapporten för det första kvartalet. Leveransen av INLINECOATER IC2000-systemet görs till SEKSUN Technology (Suzhou) Co., Ltd., en order som offentliggjordes via pressmeddelande den 7 juni 2023. Beläggningssystemet till SEKSUN utgör en större delleverans av totalordern och ska under 2024 följas av en uppgradering, vilken kommer att tillföra ytterligare beläggningmöjligheter för kunden.

I och med dessa leveranser har samtliga systemordrar i den rapporterade orderboken vid periodens slut för det tredje kvartalet 2023 nu antingen levererats eller delleverats.

För mer information kontakta:

Peter Högfeldt, Director IR
+46 708 87 44 34

E-mail: investors@impactcoatings.com

Om Impact Coatings

Impact Coatings erbjuder kundfokuserade beläggningstjänster, hållbar beläggningsteknik och flexibla beläggningssystem med fokus på vätsgelösningar, autonoma säkerhetsfunktioner och anpassade beläggningssystem för specialiserade applikationer.

Företaget använder vakuumbaserade beläggningstekniker – rena och hållbara processer för att applicera tunna lager av metaller eller keramer som förbättrar prestanda och hållbarhet. Impact Coatings marknadsför beläggningssystem under varumärket INLINECOATER™ och beläggningssystem under varumärket MAXPHASE™. Bolagets tjänstemodeller och system är flexibla och skalbara för att matcha de snabbväxande marknader som bolaget verkar inom.

Impact Coatings aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market (Nasdaq Nordic). Bolagets Certified Adviser är Redeye AB.

Pressmeddelande
21 december 2023 18:00:00 CET



Bifogade filer

[Impact Coatings levererar två beläggningssystem i det fjärde kvartalet](#)